FORMULARUL F3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele ”"Noul Ered’SRL
2. Codul fiscal 1010603002506
3. Adresa sediului central or. Cahul, strSt.cel Mare21/16
4. Telefon, GSM 079115460
E-mail Noulered @smail. com
5. Certificatul de inregistrare 1010603002506, 23.07.2010

(numarul, data inregistrarii)
Camera inregistrarii de Stat Cahul

(institujia emitenta)

6. Obiectul de activitate, pe domenii: constructs

(in conformitate cu prevederile din statutul propriu)
7. Licen”a (certificat) Seria A MMII nr. 053313 , 03.noembrie 2016, Camera de
Licentiere
(numarul, data, institujia emitenta, genurile de activitate)
Construct de cladirii, reconstructii,restaurari
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, daca este cazul:

(adresa completa, telefon/telex/fax, certificate de inregistrare)

9. Principala pia™a de afaceri: construct
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Cifra de afaceri anuala la

Nr. Anul Cifra de aface_rl ang_ala_l 31 decembrie, echivalent
d/o la 31 decembrie, mii lei )
dolari SUA
1 2016 106866
2 2017 4778535
3 2018 5668856

Media anuala: 3518085

Data completarii 0

Semnat:

Nume: Maximenco Pavel

Func”ia in cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei 8i sigiliu: "Noul Ered’SRL

. «SC* SJ-L. VOR/V

Eurasp



FORMULARUL F3.5

DECLARAJIE
de neincadrare in satuafiile ce determina excluderea de la procedura de atribuire, ce vin in
aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, Maximenco Pavel reprezentant imputernicit al "Noul Ered” SRL (denumirea
operatorului economic) in calitate de ofertant/ofertant asociat, declar pe propria raspundere, sub
sanctiunea excluderii din procedura de achizitie publica 8i sub sanctiunile aplicabile faptei de fals
in acte publice, ca nu ma aflu in situatia prevazuta la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015
privind achizitiile publice, respectiv in ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotarare
definitiva a unei instance judecatore8ti pentru participarea la activitati ale unei organizatii sau
grupari criminale, pentru coruptie, frauda Si/sau spalare de bani.

Subsemnatul declar ca informatiile furnizate sunt complete 8i corecte in fiecare detaliu 8i
inteleg ca autoritatea contractanta are dreptul de a solicita, in scopul verificarii 8i confirmarii
declarator, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, Maximenco Pavel reprezentant imputernicit al ’Noul Ered” SRL (denumirea
operatorului economic), in calitate de ofertant/ofertant asociat, la procedura cererii ofertei de
pret (se menfioneaza procedura) pentru atribuirea contractului de achizitie publica avind ca

obiect, Lucrari de reparatie wiceurilor la L.T."M.Eminescu”or.Cahul
(denumirea lucrarii), codul CPV-45453000-7, la data de 18.10.2018, organizata de

L.T."M.EmmeSCU"or.Cahul (denumirea autoritafii contractante), declar pe propria

raspundere ca:

@) nuam intrat in proces de insolvabilitate ca urmare a hotararii judecatoresti;

b) mi-am indeplinit obligate de plata a impozitelor, taxelor 8 contributor de asigurari
sociale, in conformitate cu prevederile legale in vigoare in RM sau in tara in care sunt
stabilit pana la data solicitata;

c) nu am fost condamnat, in ultimii 3 ani, prin hotararea definitiva a unei instante
judecatores8ti, pentru o fapta care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea
unei gre8eli in materie profesionala;

d) nu suntinclus in Lista de interdictie a operatorilor economici.

Subsemnatul declar ca informatiile furnizate in scopul demonstrarii indeplinirii criteriilor
de calificare 8i selectie sunt complete 8i corecte in fiecare detaliu 8i inteleg ca autoritatea
contractanta are dreptul de a solicita, in scopul verificarii 8i confirmarii declarator, orice
documente doveditoare de care dispun.



FORMULARUL F3.10

DECLARATIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRARI EXECUTATE IN ULTIMUL
AN DE ACTIVITATE

Nr.
crt.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Obiect
contra

ct

10

u

12.

13

14

15

Denumirea/nume
beneficiar/Adresa

Constructia casei de locuit cu
48 ap. or. Cahul str. Grivetii 25
Lucrari de reparatie a
acoperisului depozitului
frigorific or. Cahul
Lucrari de reparatie a
acoperisului bloc locativ or.

Cahul

BC Victoria Banc

Gradinita de copii s. Doina

Gradinita de copii
Or.Vulcanest
17 Centre de OMF
r-nu Cahul
Lucrari de insatalarea a
sistemului de alimentara cu
caldura OMF Giurgiulesti
Servicii de proiectare la
obiectul ,,Reconstructia
blocurilor din str. Dunarii nr.

34 si str. Garoafelor nr. 36 din

s. Crihana VVeche”
Confectionarea si montarea
geamurilor din PVC la I.P.

Gimnaziul “Vladimir
Corolenco”

Lucrari de reparatie interioara
la Casa de Cultura din s.
Giurgiulesti, r-nul Cahul

Lucrari de reparatie la Centrul
Raional de Tineret Cahul

Lucrari de schimbare a uSilor
in caminele studen”eS8ti a
Universitatii de Stat ,,B.P.

Hasdeu” din or. Cahul
Lucrari de reparatie curenta a
incaperilor din sectiile IMSP
Spitalul Raional Cahul
Lucrari de reparatie a 3 birouri
in Blocul 1 al Universitatii de
Stat ,,B.P. Hasdeu” din or.

Cahul

Calitatea
antrepreno-
rului

Antreprenor

antreprenor

antreprenor

Antreprenor
Antreprenor

Antreprenor

Antreprenor

Antreprenor

Antreprenor

Antreprenor

Antreprenor

Antreprenor

Antreprenor

Antreprenor

Antreprenor

Pren
contract/
valoarea
lucrarilor
executate

18 000 000

2 709 000

158 025

200 000 mii
67 000 mii

39 000 mii

1293 722

242 788 mii

415 000

43 750

643 423

123 059

349 503

120 390

65 241

Perioada
de execute
a lucrarii
(luni)

In lucru

3 luni

2 sept

1
1sept

3 sept

3 luni

2 sept

3 luni

15 zile

3 luni

1luna

1,5 luni

2 luni

1,5 luni

Numarul & data
procesului-
verbal de
recepjie la
terminarea
lucrarilor

25.06.2017

05.05.2017

Nr.1 25.04.2017
30.07.2017

26.08.2017

28.12.2017

15.12.2017

06.08.2018

24.05.2018

31.07.2018

31.07.2018

01.08.2018

04.07.2018

15.08.2018



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

16

17

18

19

20

21

22

23

Lucrari de reparatie a
institutiilor publice aflate in
subordinea Primariei mun.

Cahul

Lucrari de reparatie in
Gimnaziul-Gradinita “Ivan
Vazov” s. Lopatica
Lucrari de reparatie curenta a
birourilor din incinta Primariei
mun. Cahul (biroul nr. 419 si
Cancelaria de Stat OT Cahul)
Lucrari de reparatie
(schimbarea ferestrelor din
mase plastice PVC) la Liceul
Teoretic “Dmitrie Cantemir”
Lucrari de schimbare a usilor
din blocul de studii nr. 1al
Universitatii de Stat “B.P.
Hasdeu” din Cahul
Lucrari de reparatie a
acoperisului caminului nr. 1al
Universitatii de Stat “B.P.
Hasdeu” din Cahul
Lucrari de reparatie a
acoperisului Palatului de
Cultura “N. Botgros” si a
fatadei Scolii de Arte Plastice
Lucrari de reparatie
(schimbarea ferestrelor din
mase plastice PVC) la Liceul
Teoretic “Dmitrie Cantemir”

Antreprenor

Antreprenor

Antreprenor

Antreprenor

Antreprenor

Antreprenor

Antreprenor

Antreprenor

1336 544

210 095

168 999

39 890

95 836

1 166 863

635 150

255 113

2 luni

3 luni

2 luni

1luna

1luna

6 luni

2 luni

3 luni

06.09.2018

16.10.2018

24.10.2018

20.12.2018

01.08.2018

In lucru

13.12.2018

21.09.2018

* Se precizeaza calitatea in care a participat la indeplinirea contractului, care poate fi de: contractant

unic sau lider de asocia’ie; contractant asociat; subcontractant.

Semnat:

S.ftl.

Nume: Maximenco Pavel
Func”ia in cadrul firmei: Director

Denumirea firmei 8i sigiliu: ,,Noul Ered” SRL

RASP/2!



FORMULARUL F3.11

DECLARAIJIE

privind dotarile specifice, utilajul 8 echipamentul necesar pentru indeplinirea
corespunzatoare a contractului

Denumirea principalelor utilaje,
Nr. echipamente, mijloace de transport, baze

d/o de producjie (ateliere, depozite, spafii de Ungztea Asigurate

cazare) 8i laboratoare propuse de ofertant masura Asigurate de la ter™i
ca necesare pentru executarea lucrarii, (bucaji § din dotare sau din
rezultate in baza tehnologiilor pe care el : alte surse
urmeaza sa le adopte seturi)

0 1 2 3 4

1 Mas8ina de gaurit buc 3

2. Metru pleant buc 2

3. Compas buc 1

4. Ma8ina manuala de gaurit buc 2

5. Vibrator manual buc 1

6. Inventar pentru constructii buc 3

7. Perforator buc 4

8. Termo ferestrau buc 2

9. Betoniera buc 3

10. Topor buc 4

11. Hirleti buc 12

12. Ruleta(20m) buc 3

13. Nivel buc 3

14. Autocamion buc 1

15. Aparat pentru sudat buc 2

16. Arzator cu flacara buc 2

17. Scari buc 2

18. Ciocani buc 2

19. Mas8ina de Slefuit buc 2

20. Masina sub presiune buc 3

21. Schele metalice buc 4set.300m2

22 Aparat de sudura buc 2

23 Aparat de sudare cu gaz buc 1

24 Compresor buc 1

Semnat:

Nume: Maxime,

Functia in cadrul firmei: i :

Denumirea firmei 8i §icg§;iu: SRL ,,NoHI Ered’
0



Nr.
d/o

FORMULARUL F3.12

DECLARAIJIE

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Studii de

Funcfia specialitate

1 2
Dinging de Superioare
8antier

Calov L.

Diriginte de  Superioare
Cazanji G

Tencuitori ~ Medii speciale
Timplari

Zugravi

Zidari

LacatuSi

Instalator

apa

Muncitori

necalificati

Sudor

Vechimea in
munca in
specialitate (ani)

u

Numarul 8i
denumirea
lucrarilor
similare
executate in
calitate de
conducator
4

Constructii,
reparatiiinteroare,
reparatie

Lucrarii speciale

Numarul
certificatului
de atestare
Data eliberarii

2880 DS 2015

DS2015,
nr.1089



FORMULARUL F3.6

DECLARAIJIE

privind conduita etica si neimplicarea in practici frauduloase si de corupere

Data:0M£2019
Numarul procedurii: cod CPV-45453000-7

catre: L. T.""M.Eminescu'* or.Cahul

Subsemnatul, Maximenco Pavel reprezentant imputernicit al ”"Noul Ered’SRL (denumirea
operatorului economic) in calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta ca:

1 Nici unul dintre angaja™ii, companionii, agen”ii, ac”ionarii, consultant, partenerii
no8tri sau rudele sau asocial ai lor nu este in rela™ii care ar fi putut considerate ca un conflict de
interese.

2. In cazul in care vom afla despre faptul unui conflict potential, vom raporta imediat
informa”\ia respectiva catre autoritatea contractanta.
3. Nici unul dintre angaja™ii, companionii, agen”ii, ac”ionarii, consultant, partenerii

no8tri sau rudele sau asocia™i ai lor nu a fost angajat in practici de corupere, escrocherie,
complotare, constringere sau alte practici anticoncuren”iale in procesul pregatirii ofertei din
cadrul prezentei licitanii, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPOIO.

4. In legatura cu procedura respectiva de achizitie 8i cu orice contract care, eventual, ne
va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de pla®i catre
angaja™ii, companionii, agent, ac™ionarii, consultant, partenerii no8tri sau rudele lor, care sint
implica™ in achizi®ia publica, implementarea contractului 8i aprobarea pla“ilor contractuale in
numele autoritat contractante.



FORMULARUL F3.9

EXPERIENJA SIMILARA

1. Denumirea 8i obiectul contractului lucrarii de reparatie 17 Centre de OMF r-nu Cahul
2. Numarul 8i data contractului nr.12 din 25.06.2017

3. Denumirea/numele beneficiarului Consiliul Raional Cahul

4. Adresa beneficiarului or. Cahul, str. Piata Independentei 2

5. Tara Republica Moldoiva

6. Calitatea in care a participat la indeplinirea contractului antreprenor
(se noteaza op”iunea corespunzatoare)

. antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asocia®ie)
. antreprenor asociat
. subantreprenor
7. Valoarea contractului exprimata in moneda exprimata
in care s-a in echivalent
incheiat contractul dolari SUA
a) ininiala 1372 668 lei
(la data semnarii contractului )
b) finala
(la data finalizarii contractului) 1372 668 lei

8. Daca au fost litigii privind indeplinirea contractului, natura acestora 8i modul lor de

solu”ionare:

9. Perioada de executare a lucrarii (luni)

a)  contractata doua luni

b)  efectiv realizata trei luni

c)  motivul de decalare a termenului contractat (daca este cazul), care va fi sus™inut pe baza de
acte adi“ionale incheiate cu beneficiarul scrisoare de inStiintare

10. Numarul 8i data procesului-verbal de recep”ie la terminarea lucrarilor

nr.14-15 din 03.11.2017, nr.23 din 20.12.2017, nr.26 din 21.12.2017, nr.28-29 din 22.12.2017,
nr.31 din 26.12.2017.

11. Principalele remedieri 8i completari inscrise in procesul-verbal de recep™ie

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul i8i sus™ine experien”a similara, cu referire in mod
special la suprafe™e sau volume fizice ale principalelor capacita®i 8i categorii de lucrari prevazute
in contracte

Data completarii:.

Semnat:

Nume: Maxi

Func/iain cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei si sigiliu: SRL Noul Ered
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